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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT



Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Service E.Hoxha” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorin z. Ilir Leka i regjistruar Person Fizik.

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë së luajtshme janë si më poshtë:

1. Tavolinë graniti,  35  copë
Çmimi fillestar:    458,815 Lekë

1. Karrige plastike, 150 copë
Çmimi fillestar:    99,600 Lekë

2. Frigorifer, 1 copë
Çmimi fillestar:    7,324 Lekë

3. Frigorifer banak, 1 copë
Çmimi fillestar:    56,417 Lekë

4. Tavolinë katrore,  20  copë
Çmimi fillestar:    131,712 Lekë

5. Karrige druri,  80  copë
Çmimi fillestar:    15,920 Lekë


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Service E.Hoxha” sh.p.k.,, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitoren znj. Jonida Bujar Xhafa dhe dorëzanësin z. Fidai Naim Xhafa

Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:            Agrokredit  sh.a.

Debitor:            Jonida Bujar Xhafa
 
Dorëzanës:         Fidai Naim Xhafa

Objekti:              Kthim  shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitorin z. Muratë Muharrem Simoni dhe dorëzanësen znj. Viola Ali Simoni.

Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:           Fondi Besa  sh.a.

Debitor:            Muratë Muharrem Simoni
 
Dorëzanës:         Viola Ali Simoni

Objekti:              Kthim  shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitoren z. Adrian Asllan Sina dhe dorëzanësin znj. Geraldina Lluko Plaka


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:            Fondi Besa  sh.a.

Debitor:            Adrian Asllan Sina
 
Dorëzanës:         Geraldina Lluko Plaka

Objekti:              Kthim  shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitoren z. Elton Mitat Kaja dhe dorëzanësin znj. Sonila Refat Kaja.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:           Agrokredit  sh.a.

Debitor:            Elton Mitat Kaja 

Dorëzanës:         Sonila Refat Kaja

Objekti:              Kthim  shume


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.


Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Albano Aliko dhe znj. Aida Aliko. 


Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë:

1. “Apartament” , ZK 8330, nr.pasurie 7/168+2-20/1, vol. 15, faqe 209 me sip. 77.31  m2.

Adresa:		Rr. “Reshit Petrela”, Tiranë

Çmimi fillestar: 	31,248 Euro


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Kalim në Ekzekutim të Detyrueshëm.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesin Gjyqësor Privat Dorian Skëndi në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim të detyrueshëm për debitorin z. Olgerd Hetem Muka.

Lajmërim për:


Kreditor:           Ardit Pira

Debitor:            Olgerd Hetem Muka

Objekti:             Kthim shume

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesin Gjyqësor Privat Dorian Skëndi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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